
از ورزش چه خبر؟! اعتراض‌ها به خبر محرمانه بودجه

کافی نیست...کافی نیست!

12 روز پیش خبری مهم سروصدایی 
در ورزش به پا کرد. تقسیم بودجه 
ملی  کمیته  تومانی  میلیارد   150
از  فدراسیون   33 برای  المپیک 
جلسه هیأت اجرایی به بیرون درز 
کرد. جدول تقسیم‌بندی بودجه 
برای فدراسیون‌ها در سال شلوغ 
پی  1402اعتراض گسترده‌ای در 
داشت؛ جدولی که محرمانه بود. 
سال بازی‌های آسیایی و انتخابی 
المپیک با بودجه‌ای 20 درصد کمتر از 
سال قبل. طبق جدول، فدراسیون 
کشتی مثل همیشه با 32 میلیارد 
تومان بیشترین بودجه را می‌گیرد و 
بعد از آن تکواندو و وزنه‌برداری با 12 
میلیارد و 500 میلیون تومان بیشترین 
سهم را دارند. سهم فدراسیون‌های 
 ، ل بسکتبا  ، ل لیبا ا و  ، نی یقرا قا
تیراندازی و کاراته هم 6 میلیارد 
تومان بود. بقیه فدراسیون‌ها هم 
بین 4 میلیارد و 500 میلیون تا یک 
میلیارد تومان بودجه گرفته‌اند. 
که عضو  فدراسیون‌هایی  البته 
مجمع کمیته المپیک نیستند و در 
بازی‌های آسیایی نیز غایب هستند، 
300 میلیون تومان می‌گیرند، اما 
نکته مهم این است که این روزها 
افزایش نرخ ارز و هزینه‌های بالا، 
دغدغه اغلب فدراسیون‌ها است، 
چراکه از یک طرف باید تیم‌ها آماده 
شوند و از طرف دیگر برای حضور در 
رقابت‌های مختلف، ارز هزینه کنند؛ 
هر چند دردسر فدراسیون‌های 
وابسته به تجهیزات یا رشته‌های 
تیمی مثل والیبال بیشتراست، 

چراکه آنهایی که تجهیزات‌محور 
هستند باید وسایل ملی‌پوشان 
را به‌روز کنند که همین مسأله 
هزینه‌ای جدا از سفر، مسابقات 
تدارکاتی و حضور در رقابت‌های 
بین‌المللی را روی دست مدیران 
ر  د  . د ر ا می‌گذ ن‌ها  سیو ا ر فد
رشته‌های تیمی مثل والیبال هم 
به دلیل مسابقات فشرده، باید 
پول بیشتری روی دریافتی از کمیته 
بگذارند. به‌عنوان مثال حضور 
تیم‌ملی والیبال در سه هفته دور 
مقدماتی لیگ ملت‌های والیبال 
22 میلیارد تومان هزینه دارد، یعنی 
6 میلیارد  4 برابر بودجه  حدود 
تومانی کمیته ملی المپیک که برای 
آن در نظر گرفته است. البته حتی 
فدراسیون‌هایی که بیشترین بودجه 
را گرفته‌اند هم خیلی راضی نیستند 
و آن را کافی نمی‌دانند. با این حال 
کمیته ملی المپیک نیز چاره‌ای 
ندارد، چراکه بودجه‌اش نسبت 
به سال قبل 20 درصد کمتر شده 
است و باید آن را برای حضور کاروان‌ 
در بازی‌های آسیایی و تیم‌های ملی 
المپیک  انتخابی  رقابت‌های  در 
مدیریت کند، اما فعلاً مسئولان 
کمیته ملی المپیک روزه سکوت 

گرفته‌اند و هیچ واکنشی به این 
قضیه نداشته‌اند.

ساعی: بودجه کافی نیست!
هادی ساعی از بودجه 12 میلیارد 
و 500 میلیون تومانی فدراسیونش 
برای امسال راضی است اما آن را 
کافی نمی‌داند:»هنوز این 12 میلیارد 
و 500 میلیون تومان را به ما ابلاغ 
نکرده‌اند اما بالاخره تکواندو کنار 
کشتی و وزنه‌برداری از رشته‌های 
مدال‌آور در المپیک و بازی‌های 
این چند رشته  آسیایی است. 
همیشه جور کاروان را در میادین 
مهم می‌کشند و طبیعی است که 

بودجه بیشتری هم بگیرند.
این مبلغ خوب است اما بودجه 
کمیته  و  جوانان  و  ورزش  وزارت 
ملی المپیک کفاف رویدادهای ما 
را نمی‌دهد، مخصوصاً امسال که 
خیلی حساس بوده و تورنمنت‌های 
مختلفی داریم. بنابراین به اندازه 
رویدادها و حساسیت امسال، هر 
چقدر بودجه‌مان بیشتر باشد، 

برایمان بهتر است.«
 

صیامی: سلیقه‌ای برخورد نکنند
هاشم صیامی رئیس فدراسیون 

دوومیدانی از بودجه 4 میلیارد و 
500 میلیون تومانی حسابی شاکی 
المپیک  است:»اگر کمیته ملی 
شاخص دارد، دوومیدانی باید جزو 
6 فدراسیون اول باشد، چراکه هم 
در المپیک مدال گرفته و هم در 
بازی‌های آسیایی دوره قبل 2 مدال 
طلا و یک نقره گرفته‌ایم، سلیقه‌ای 
برخورد نکنند. بچه‌های ما به خاطر 
تحریم نمی‌توانند اسپانسر داشته 
باشند. من توقع ندارم کمیته 
هزینه اردوی 6 ماهه ورزشکار من 
در امریکا یا اروپا را بدهد اما بودجه 
4 میلیارد تومانی کفاف یک اردوی 
را نمی‌دهد، در  دوومیدانی‌کارانم 
حالی که آنها باید برای محک و 
تجربه‌اندوزی با رقبایشان مسابقه 

» . هند د
 

مبینی: بودجه کمیته هزینه 
اردوی هانوفر است

فدراسیون  دبیر  مبینی  مهدی 
6 میلیارد  تیراندازی نیز بودجه 
تومانی را برای رشته تجهیزات‌محور 
کافی نمی‌داند:»تیراندازی رشته 
تجهیزات‌محور است و اصاً این 
بودجه با نوسانات ارز کافی نیست. 
هر فشنگ تفنگ خفیف 40 هزار 
تومان و هر قوطی ساچمه آلمانی 
بالای یک میلیون تومان است. 
قیمت هر ساح بچه‌های ما فقط 
250 میلیون تومان است. به نظرم 
باید المپیک توکیو شاخص باشد که 
یک طا گرفتیم. ما با این شرایط 
سخت مربی خارجی نگرفتیم، 
کاش کمیته مابه‌التفاوت آن را به ما 
بدهد. به هر حال بودجه 6 میلیارد 
تومانی کمیته تنها هزینه اردوی 
هانوفر تیراندازان می‌شود. تیراندازی 
با نگاه ویژه در المپیک پاریس مدال 

می‌گیرد.«

دختر مربی صربستانی تیم‌ملی 
والیبال کشته شد

 احمدی: در جام‌جهانی 
باکو محک می‌خوریم

عیدیان: خوشحالم دوباره رکورد زدم

استارت قهرمانی آسیا با زنان وزنه‌بردار

دختر مربی پیشین تیم‌ملی والیبال در حادثه تیراندازی 
صربستان کشته شد.  در تیراندازی هفته قبل نوجوان 
14 ساله به‌ سمت دانش‌آموزان در مدرسه ابتدایی 
ولادیساو ریبنیکار صربستان،  8 دانش‌آموز و نگهبان 
مدرسه کشته و معلم کلاس و 6 دانش‌آموز دیگر راهی 
بیمارستان شدند. دختر دراگان کوبیلیسکی، مربی 
پیشین تیم‌ملی والیبال ایران در دوره سرمربیگری ایگور 

کولاکوویچ هم بین کشته‌شدگان است.

الهه احمدی، تیرانداز ملی‌پوش تفنگ، جام‌جهانی 
باکو را مسابقه تدارکاتی خوبی می‌داند؛ او جام‌جهانی 
را میدانی برای بالا بردن انگیزه‌اش می‌داند:»امسال 
به خاطر بازی‌های آسیایی و انتخابی المپیک، سال 
خیلی مهمی است. جام‌جهانی باکو نیز برای ما 
مسابقه تدارکاتی خیلی خوبی است، چراکه قبل از 
قهرمانی جهان، انتخابی المپیک و بازی‌های آسیایی، 
هم انگیزه‌مان را بالا می‌برد و هم می‌توانیم خودمان 
را در رقابت با مدعیان سکوهای بازی‌های آسیایی و 

قهرمانی جهان محک بزنیم.«

نازنین فاطمه عیدیان در یک هفته دو بار رکورد زد. 
اولین بار در یزد و ماده 400 متر با مانع و دیروز در کرج 
و ماده 400 متر. حالا دونده جوان ماده 400 متر برای  
رقابت‌های قهرمانی جوانان آسیای سئول در خردادماه 
انگیزه‌‌اش چند برابر شده :»خوشحالم برای دومین 
بار در یک هفته رکورد زدم. با تمریناتی که داشتم 
پیش‌بینی رکوردزنی را داشتم. من  400 متر با مانعی 
که در یزد دویدم اعتماد به نفسم را بالا برد وخدا را 
شکر کمک کرد دیروز هم در کرج رکورد مریم محبی 
را در 400 متر بزنم و قهرمان جام خلیج فارس شدم.  
این رکورد شکنی انگیزه‌ام برای قهرمانی آسیای کره 
را  بیشتر کرد.« نازنین فاطمه عیدیان  42 صدم ثانیه 

رکورد مریم محبی را شکست.

بانوان وزنه‌بردار از فردا در رقابت‌های قهرمانی آسیا 
روی تخته می‌روند. تیم ملی وزنه‌برداری با پنج 
ورزشکار زن و 10 وزنه بردار مرد در این رویداد که 
انتخابی بازی‌های المپیک 2024 پاریس هم هست 
به جینجوی کره جنوبی رفته است. البته کاروان 
وزنه‌برداری در سه گروه راهی شد که در گروه اول 
روز 11 اردیبهشت ماه تنها دو وزنه‌بردار سبک وزن 
بانوان اعزام شدند. برنامه مسابقات وزنه‌برداران 
ایرانی از فردا آغاز می‌شود و سرآغاز این شروع در 
دسته 59 کیلوگرم زنان است که ریحانه کریمی در 
گروه B باید روی تخته برود.او در این گروه رقبایی 
از ژاپن و هند دارد که با حدنصاب‌های 210 و 207 
رقبای سرسختی برای او هستند.حدنصاب کریمی 
190 است.در این گروه سه وزنه بردار دیگر هم 
رکورد 190 دارند. اما روز دوشنبه فاطمه کشاورز در 
دسته 64 کیلوگرم و گروه A روی تخته می‌رود.او با 
حد نصاب ورودی 201 به کره جنوبی آمده است.
در استارت لیست این دسته هم فقط وزنه‌بردار 
مغولستانی با 212 کیلوگرم بالاتر از او رکورد دارد.
هرچند این دو وزنه‌بردار کار سختی را پیش‌رو دارند.
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مهری رنجبر
روزنامه‌نگار

قیل و قال 

گزارش یک‌ نیمروز
شبیه دبیر نباشیم، شبیه دبیر باشیم!

همین یک هفته پیش بود؛ کمی بالاتر 
از کمپ‌ تیم‌های ملی فوتبال، چند قدم 
بالاتر از سالن والیبال، بسکتبال، فدراسیون 
وزنه‌برداری و… که همگی ورودی مشترک 
دارند، همیشه باغ سبزی می‌دیدم اما 
سال‌ها مسیر من استادیوم ۱۰۰هزار نفری 
بود و کاری به اطراف نداشتم. کمی‌ پایین‌تر 
از این باغ، دیدن سالن‌ها و پارکینگ‌های 
فرسوده مجموعه آزادی عذاب‌آور بود؛ تا 
چشم کار می‌کند، جز علف هرز، درخت‌های 
خشکیده، دیوارهای ترک خورده و درهای 
زنگ‌زده و فنس‌های رنگ پریده چیزی 
نمی‌بینید. از کنار نرده‌های زنگار بسته و 
بد ریخت که گذشتیم، کمی بالاتر از ورودی 
هتل المپیک، باغ سبز مثل همیشه جلب 
توجه کرد همانجا ایستادم چون روی نقشه 
موبایل، لوکیشن همان مکان را همکاران 
برایم فرستاده بودند. از ماشین که پیاده 
شدم، روبه‌رویم سردری بزرگ که بالایش 
درشت نوشته شده بود: »خانه کشتی شهید 

ابراهیم هادی.«
داخل نگهبانی، مثل فرودگاه و اماکن مهم 
دولتی، باید از گیت امنیتی بگذری. آن 
طرف گیت، گل‌های یاس و رز‌های رنگارنگ، 
چمن سبز، صندلی‌ها و آلاچیق‌های چوبی 
چشم‌نواز حال و هوای متفاوت داشت. اینجا 
گویی سرزمین دیگری است. آن سوی فنس‌ 
و نرده‌، منطقه‌ای خشکسالی زده توی ذوق 
می‌زد، این طرف باغ زیبا دلربایی می کرد. 
درخت‌های هرس شده، چمن‌های یک 
دست و پیست تارتانی که دورادور خانه کشتی 
پیچ در پیچ از کنار سالن، از دل درختان 
و فضای سبز مسیری ساخته تا بچه‌های 
تیم‌ملی آنجا بدوند، تمرین‌ کنند و نفس 
عمیقی بکشند تا هوایی تازه به شش‌های 
ورزشکارشان برسد. سالن غذاخوری تمیز 
با میز و صندلی مرتب، تردید به ذهن ما 
می‌اندازد که درست آمده‌ایم؟ اینجا رستوران 
و هتلی لوکس است یا کمپ یک رشته‌ 

ورزشی؟!
نگهبان ما را به داخل سالن راهنمایی 
وارد  اتوماتیک  شیشه‌ای  در  از  می‌کند؛ 
می‌شویم، فرنگی‌کارانی را می‌بینیم که از 
ناهار برگشته‌اند و با لباس‌های یکدست و 
شکیل، به سمت محوطه و آلاچیق‌ها برای 
لم دادن در هوای بهاری می‌روند. کمی آن 
طرف‌تر بچه‌های آزادکار بیلیارد بازی می‌کنند 
و چه بگو و بخندی. چقدر پرانرژی و شوخ و 

. . شنگ.
داخل یک اتاق شیشه‌ای که مشرف به بیرون 
است، روی صندلی‌ها می‌نشینیم و آماده 
گفت‌و‌گو می‌شویم. یکی از مسئولان سالن 
می‌گوید: »سر ساعت یک می‌آیند.« ساعت 
اتاق به ما می‌گوید که حدود 8-7 دقیقه‌ای 
وقت داریم تا محوطه زیبای پیرامون خانه 
کشتی را برانداز کنیم. پشت سر ما، سالن 

بزرگی با تشک‌های آبی- نارنجی جلب توجه 
می‌کند. چند نفری مشغول ساییدن کف 
سالن و تمیز کردن محوطه داخلی هستند. 
پشت شیشه محو تماشا به این فکر می‌کنیم 
که چرا والیبال، بسکتبال، وزنه‌برداری و بقیه 
سالن‌های اطراف رنگ به رخساره ندارند و 
در همسایگی آنها، خانه کشتی اگر نگوییم از 
ورزشگاه‌های قطر تمیزتر است، دست‌کمی از 
آنها ندارد. یکی از همکاران می‌گوید: »رئیس 
فدراسیون کشتی روسیه هم که به خانه 
کشتی آمد، ابتدا محو زیبایی اینجا شد و با 
موبایلش فیلم گرفت. چه به‌به و چه‌چه‌ای 
می‌کرد.« حرف‌ همکار ما تمام نشده بود 
که علیرضا دبیر با گروهی پشت سرش به 
سرعت از جلوی ما گذشتند. بی‌آنکه متوجه 
حضور ما باشد، به هرکس دستوری می‌داد. با 
لباس کار، از این‌سو به آن‌سو سرک می‌کشید.

تا پیش از این، علیرضا دبیر نه‌تنها چهره 
محبوبی برای من نبود، بلکه به رفتار و 
کردارش هزار، هزار نقد داشتم و البته که 
همچنان هم دارم. شیوه تعامل او با مدیران 
وزارتخانه، نمایش‌هایش جلوی رسانه‌ها 
که به »شو‌آف« شبیه است را نمی‌پسندم. 
به جنجال‌های گاه و بیگاه او که همواره 
حاشیه‌ساز می‌شود، نقدهای زیادی دارم و 
مرام و مسلک او را در‌ شأن ریاست مهم‌ترین 
فدراسیون ورزشی کشور نمی‌دانم. در 
حرف‌ها و رفتار او نه تنها پهلوانی یافت 
نمی‌شود که بعد از دوران قهرمانی جهان، 
کشتی‌های زیبایش، طای المپیک که 
از او خاطرات ماندگاری بجا گذاشته، جز 
سیاسی‌کاری، دعوا در شورای شهر با عباس 
جدیدی و این اواخر ادبیات عجیب و غریب 
در مواجهه با معاون وزیر ورزش چیزی 
دیگری از او در ذهنم نداشتم. اما در یک 
لحظه آن روی سکه را هم دیدم؛ اگر رؤسای 
تمام فدراسیون‌ها مثل او متهم به ریا‌کاری، 
سیاستمداری، حاشیه، جنجال و خبرساز 
باشند، اما فقط یک مجموعه مثل خانه 
کشتی شهید ابراهیم هادی بسازند، ورزش 
ایران گلستان می‌شود. نقدهای ریز و درشتی 
که به دبیر وارد است در ذهنم مرور می‌شد 
تا این که ناگهان در باز شد و حسن رنگرز-

سرمربی تیم‌ملی کشتی فرنگی- با صدای 
بلند سلام کرد و خوشامد گفت. رشته افکارم 

پاره شد.
گفت‌و‌گوی ما با حسن رنگرز بزودی منتشر 
می‌شود اما یک هفته ذهنم درگیر باغ 
سبز کشتی بود؛ باید می‌نوشتم که اگر 
ورزشگاه آزادی به کارگاه ساختمانی تبدیل 
شده، اگر تهران استادیوم مناسبی برای 
میزبانی بازی‌های بزرگ ندارد، اگر استادیوم 
جدیدی در تهران نساختیم و گرد کهنگی و 
غبار سو‌ءمدیریت از در و دیوار مجموعه آزادی 
می‌بارد، کمی بالاتر فدراسیون کشتی خانه‌ای 
آبرومند در‌ شأن ورزش اول ایران دارد. بگذریم 
 CIP از ساختمان جدید و بزرگی که شبیه
فرودگاه امام‌خمینی کمی آن طرف‌تر در حال 
تکمیل است و احتمالاً آکادمی کشتی ایران 
خواهد شد. یک هفته با خود کلنجار رفتم 
که بیایید شبیه علیرضا دبیر نباشیم اما مثل 

علیرضا دبیر کار کنیم!

جدول بودجه نهایی نشده است!
با اینکه در جدول تقسیم بودجه فدراسیون‌ها کمک 150 میلیارد تومانی 

کمیته ملی المپیک در هیأت اجرایی تنظیم شده اما یکی از مسئولان کمیته 
ملی المپیک اعتقاد دارد:»این جدول غیر رسمی است و هنوز نهایی نشده 
است و نباید هم منتشر می‌شد. از طرف دیگر کمیته ملی المپیک مسئول 

اعزام کاروان به بازی‌های آسیایی، المپیک و بازی‌های ساحلی است و مسئول 
توزیع پول نیست. فدراسیون باید با استفاده از اسپانسر، وزارت ورزش و 

جوانان و مجلس، منابع مالی‌شان را تأمین کنند. کمیته ملی المپیک تنها 
آنها را در حد توان کمک می‌کند. از طرف دیگر فدراسیون‌ها اول قول مدال 

طلا بدهند، بعد بودجه بخواهند، نه اینکه فدراسیونی برنامه‌هایش روی هوا 
است و بعد طلب بودجه دارد. درست است که تلاش کمیته ملی المپیک 

برای جایگاه ششم بازی‌های آسیایی است اما کشورهایی که ما با آنها رقابت 
داریم خیلی جلوتر از ما هستند.«

ـــرش بـ

سعید زاهدیان
روزنامه‌نگار

زاویه دید

ناپولی بعد از 33 سال انتظار،  قهرمان 
سری  A شد.

شاگردان اسپالتی که فقط 1 امتیاز تا 
قهرمانی فاصله داشتند، با تساوی  1-1 
مقابل اودینزه، 5 هفته مانده به پایان فصل 

،کار را تمام کردند.
ناپولی برای سومین بار در تاریخ باشگاه 
و اولین بار بعد از دیگو آرماندو مارادونا 
فاتح ایتالیا شد،  در شبی که دیگو قطعاً 

می‌خندید.
تاریخ این روزها، به طرز جالبی برای ناپولی 
درحال تکرار است، چراکه بعد از قهرمانی 
آرژانتین در جام جهانی 1986، این تیم 
قهرمان فصل 1986 سری A شد و حالا بعد از قهرمانی آبی سلسته در جام جهانی قطر ، ناپولی  مجدداً 

قهرمان شد تا ایتالیا به رنگ آبی درآید.
لوچانو اسپالتی هم با 64 سال و 58 روز، مسن‌ترین سرمربی فاتح تاریخ سری A  شد.

ناپولی  که فصلی رؤیایی را در سری A  سپری کرد، می‌توانست در لیگ قهرمانان اروپا هم به فینال راه 
پیدا کند تا شگفتی را تکمیل کند ،اما در همان یک چهارم نهایی مقابل میان، گربه سیاه این فصل 

خود شکست خورد و راهی خانه شد.
هواداران ناپولی که از هفته‌ها قبل برای برپایی جشن قهرمانی، در حالت آماده باش بودند، بلافاصله بعد 
از سوت بازی، با آتش بازی به خیابان‌ها آمدند که در جریان این جشن در ورزشگاه اودینزه، هشت نفر 
بخاطر هجوم به زمین مسابقه زخمی و یک نفر هم در جریان جشن خیابانی، به ضرب گلوله کشته شد.
بعد از ناپولی 80 امتیازی، لاتزیو با 64 امتیاز در رده دوم قرار دارد. یوونتوس ،اینتر ،آتالانتا، میلان و رم هم 
به ترتیب در رده های سوم تا هفتم قرار دارند و احتمالاً در 5 هفته باقی مانده شاهد جنگی تمام عیار 

برای تصاحب سهمیه لیگ قهرمانان اروپا خواهیم بود.

33 سال انتظار به پایان رسید

  A پسران مارادونا فاتح سری
لیگ جزیره در شب برد منچسترسیتی، 
دوباره آبی شد. سیتیزن‌ها که دست‌بردار 
نیستند، با 3 گل مقابل وستهام، یک قدم 

دیگر به جام قهرمانی نزدیک شدند.
سیتی این روزها برای ماندن در کورس 
قهرمانی، در فشرده‌ترین حالت ممکن 
سر  پشت  را  جزیره  لیگ  بازی‌های 
می‌گذارد. آنها بعد از برد مقابل فولام، در 
فاصله کمتر از 3 روز، مقابل وستهام قرار 
گرفتند و اتفاقاً در هر دو بازی هم پیروز 
شدند. کمی قبل در همین کورس فشرده، 
کوین دی بروینه ستاره بلژیکی سیتیزن‌ها 
مصدوم شد، آن هم در آستانه بازی مهم 

نیمه نهایی لیگ قهرمانان اروپا مقابل رئال مادرید.
اگر یکی از تیم‌های مدعی قهرمانی لیگ خودمان در چنین شرایطی قرار داشت، مطمئناً دست 
از اعتراض برنمی‌داشت و حتی مصدومیت بازیکنانش را هم گردن برنامه‌ریزی سازمان لیگ 
می‌انداخت اما سیتی بدون کوچک‌ترین اعتراضی، بازی‌های خود را در بهترین حالت ممکن 
پشت سر می‌گذارد و حتی برای مصدومیت دی بروینه ستاره تأثیرگذار خودش هم دنبال مقصر 

. د نمی‌گرد
این در حالی است که ارلینگ‌ هالند ستاره سیتی در همین شرایط فشرده، در اولین فصل حضورش در 
لیگ انگلیس، با عبور از آلن شیرر و اندی کول، به رکورد بیشترین گل زده در تاریخ لیگ جزیره رسیده 
است. داستان سیتی البته به همین رکوردهای انفرادی ختم نمی‌شود؛ سیتیزن‌ها حالا به آمار هزار 
گل زده زیر نظر پپ گواردیولا در تمامی رقابت‌ها رسیده‌اند و سریع‌ترین باشگاه در تاریخ لیگ برتر برای 
ثبت این رکورد لقب گرفته اند. سیتی با  هدایت گواردیولا تنها در 404 بازی موفق به زدن این هزار گل 

شده‌ است؛ میانگین 2/5 گل در هر مسابقه!

منچسترسیتی؛ 2 بازی در فاصله 3 روز!

صدر دوباره رنگ آسمان گرفت

لوچانو اسپالتی 
با 64 سال و 58 
روز، مسن‌ترین 

سرمربی فاتح 
  A تاریخ سری

شد.

64
سال

سیتی با هدایت 
گواردیولا تنها 

در 404 بازی به 
گل ۱۰۰۰ رسید؛ 
میانگین2/5  

گل در هر 
مسابقه!

1000
گل

از  مسی  هفته‌ای  دو  تعلیق  از  بعد 
سوی سران پاری‌سن ژرمن، به نظر 
می‌رسد مسی و پاریسی‌ها به پایان 
خط رسیده‌اند. بعد از خشم سران 
و هواداران پاریس، جدایی  مسی از 
پاری‌سن ژرمن در تابستان پیش رو  تا 
حد زیادی قطعی شده است. درچنین 
شرایطی عربستانی‌ها معتقدند مسی 
به الهلال نزدیک است. جاسم الحربی 
خبرنگار عربستانی، در شبکه »الریاضیه« 
عربستان در آنتن زنده از بمب خبری 
پرده برداشت و گفت: »طبق منابع من 
که صحتش بسیار زیاد است، مسی با 
الهال تمام کرده و این بازیکن بزودی 

به لیگ عربستان می‌آید.«

 ادعای خبرنگار سعودی:
مسی با الهلال تمام کرد!

عکس‌نوشت


